
Strana 1 z 4

0350185909OBJEDNÁVKA č.
17.4.2025ze dne:

vutbsa950BCCCD
0350185909VUT/ 2025/ 14/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

Odběratel - fakturační adresa:
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií
Božetěchova 2
612 66 Brno
Česká republika

00216305IČ: CZ00216305DIČ:

yb9j9byDatová schránka:

Adresa plnění | dodání:
Vysoké učení technické v Brně - Fakulta 
informačních technologií
XXXXXX
Božetěchova 2, recepce - L319
61266 Brno

28.04.2025Termín dodání:

XXXXXXVyřizuje:
Tel.:

XXXXXXE-mail:

103894Dodavatel (č.SAP):
OFFICEO s.r.o.
Floriánova 2461
253 01 Hostivice
Česká republika

64942503IČ: CZ64942503DIČ:

nh9cgdzDatová schránka:

XXXXXXVyřizuje:
XXXXXXTel.:
XXXXXXE-mail:

Dodavatel je povinen na daňovém dokladu uvést číslo 
objednávky. Neuvedení tohoto údaje zakládá právo 
Objednatele takový doklad vrátit Dodavateli k opravě. 
Současně přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží 
nová lhůta ode dne prokazatelného doručení opraveného 
dokladu Objednateli. 

XXXXXX

CZKMěna objednávky: 

Text položky
Množství Jed. cena bez DPH Sazba DPH Celkem bez DPH Celkem vč. DPH

Papír A4 80 g pro barevný tisk - Kód dodavatele: 592.703 
Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a 
 kopírování. Formát A4, 80 g/m2, barva bílá, CIE bělost 169. 1 balení = 500 listů.,

15,00 KS              74,00 21%            1 110,00            1 343,10

 
 Papír A3 80 g pro barevný tisk - Kód dodavatele: 592.704 
Multifunkční papír pro použití ve všech kopírovacích strojích, laserových a 
 inkoustových tiskárnách. Formát A3, 80 g/m2, barva bílá, CIE bělost 169. 1 balení = 500 listů.,

5,00 KS             130,00 21%             650,00             786,50

 
 Spirálový blok A4 - linka - Kód dodavatele: 520.131 
Spirálový blok A4, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý list s 
 perforací pro snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače.,

5,00 KS              34,30 21%             171,50             207,52

 
 Spirálový blok A4 - čistý - Kód dodavatele: 520.102 
Spirálový blok A4, 80 listů, čistý, boční kroužková vazba, každý list s 
 perforací pro snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače.,

1,00 KS              37,80 21%              37,80              45,74

 
 Spirálový blok A5 - čtvereček - Kód dodavatele: 520.104 
Spirálový blok A5, 80 listů, čtvereček, boční kroužková vazba, každý list s 
 perforací pro snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače.,

1,00 KS              21,60 21%              21,60              26,14

 
 Spirálový blok A5 - linka - Kód dodavatele: 520.151 
Spirálový blok A5, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý list s 



Strana 2 z 4

0350185909OBJEDNÁVKA č.
17.4.2025ze dne:

vutbsa950BCCCD
0350185909VUT/ 2025/ 14/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

 perforací pro snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače.,
3,00 KS              29,60 21%              88,80             107,45

 
 Spirálový blok A5 - čistý - Kód dodavatele: 520.105 
Spirálový blok A5, 80 listů, čistý, boční kroužková vazba, každý list s 
 perforací pro snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače.,

1,00 KS              21,60 21%              21,60              26,14

 
 Gelový roller, 0,7 mm, modrý - Kód dodavatele: STS002124 
Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s 
 klipem, vyměnitelná náplň, náplň: modrý rychleschnoucí gelový inkoust, průměr hrotu: 0,7 mm.,

30,00 KS              11,40 21%             342,00             413,82

 
 Gelový roller, 0,5 mm, modrý - Kód dodavatele: STS101267 
Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s 
 klipem, vyměnitelná náplň, náplň: modrý rychleschnoucí gelový inkoust, průměr hrotu: 0,5 mm.,

30,00 KS              10,40 21%             312,00             377,52

 
 Gelový roller, 0,7 mm, modrý, gumovatelný - Kód dodavatele: 658.010 
Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný 
 úchop, s klipem, s gumou, vyměnitelná náplň, náplň: modrý gumovatelný gelový inkoust, průměr hrotu 0,7 mm.,

30,00 KS               8,90 21%             267,00             323,07

 
 Kuličkové pero, 0,6 - 1 mm, modré - Kód dodavatele: 510.8252 
Kuličkové pero, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, 
 s klipem,  
náplň: modrý pastový inkoust, šíře stopy: 0,6 až 1 mm.,

50,00 KS               2,60 21%             130,00             157,30

 
 Popisovač, bílá tabule, sada 4 barev - Kód dodavatele: 510.8088 
Sada 4 popisovačů na bílé tabule, jednorázové, s víčkem, šíře stopy 
 min. 1,5 mm, hrot kulatý, náplň: inkoust za sucha stíratelný, barva černá, červená, modrá a zelená.,

15,00 KS              17,70 21%             265,50             321,26

 
 Liner, 0,4 mm, sada barev - Kód dodavatele: STS002254 
Sada 10 linerů, s víčkem, šíře stopy: 0,4 mm, náplň: inkoust na vodní bázi,

5,00 KS              23,38 21%             116,90             141,45

 
 Popisovač na bílé tabule, sada s houbičkou - Kód dodavatele: 704.545 
Sada 4 až 5 různobarevných popisovačů na bílé tabule s držákem 
 na popisovače a magnetickou houbičkou, náplň: za sucha stíratelný volný inkoust.,

3,00 KS              71,90 21%             215,70             261,00

 
 Samolepicí bloček cca 51 x 51 mm - Kód dodavatele: 691.797 
Samolepicí papírový bloček, opakované lepení bez zanechání stop, 50 x 50 
 mm, mix barev, 200 lístků v bločku.,

5,00 KS              11,70 21%              58,50              70,79

 
 Samolepicí bloček 76 x 76 mm, kostka, barevný mix - Kód dodavatele: 691.792 
Samolepicí papírový bloček, kostka, opakované lepení bez 
 zanechání stop, 76 x 76 mm, mix neonových barev v bločku, 400 lístků v bločku.,

5,00 KS              23,10 21%             115,50             139,76

 
 Lepidlo 15 g - Kód dodavatele: 851.410 
Lepicí tyčinka vysunovací s víčkem, k lepení papíru, kartonu a fotografií, neutrální vůně, 
 bez rozpouštědel, hmotnost náplně 15 g.,



Strana 3 z 4

0350185909OBJEDNÁVKA č.
17.4.2025ze dne:

vutbsa950BCCCD
0350185909VUT/ 2025/ 14/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

3,00 KS              20,80 21%              62,40              75,50

 
 Lepicí páska 48 mm, transparentní - Kód dodavatele: 970.222 
Lepicí páska, samolepicí s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, 
 transparentní, šíře: 48 mm, návin: 66 m.,

3,00 KS              12,50 21%              37,50              45,38

 
 Lepicí páska 25 mm, transparentní - Kód dodavatele: 970.224 
Lepicí páska, samolepicí s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, 
 transparentní, šíře: 25 mm, návin: 60 m.,

3,00 KS               8,70 21%              26,10              31,58

 
 Spony do sešívačky 26/6 - Kód dodavatele: STS101105 
Spony do sešívačky, 26/6, 1000 ks v balení.,

5,00 KS               3,00 21%              15,00              18,15

 
 Laminovací kapsa A4, 150 mic, lesklá - Kód dodavatele: 609.108 
Laminovací kapsa pro formát A4, čirá, lesklá, síla 2 x 150 mic, 1 
 balení = 100 ks.,

1,00 KS             111,60 21%             111,60             135,04

 
 Laminovací kapsa A4, 125 mic, lesklá - Kód dodavatele: 510.5413 
Laminovací kapsa pro formát A4, čirá, lesklá, síla 2 x 125 mic, 1 
 balení = 100 ks.,

1,00 KS             100,20 21%             100,20             121,24

 
 Laminovací kapsa visačka - Kód dodavatele: 609.202 
Laminovací kapsa pro visačky, 65 x 95 mm, lesklá, síla 2 x 80 mic, 1 balení = 100 
 ks.,

1,00 KS               8,00 21%               8,00               9,68

 
 Baterie, AA, alkalická - Kód dodavatele: 510.5004 
Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí 1,5 V, 1 balení = 4 ks,

5,00 KS              17,20 21%              86,00             104,06

 
 Baterie, AAA, alkalická - Kód dodavatele: 510.5001 
Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5 V, 1 balení = 4 ks,

5,00 KS              13,60 21%              68,00              82,28

 
 Popisovač, flipchart, sada 4 barev - Kód dodavatele: 510.8074 
Sada 4 popisovačů na flipchart, odolný proti zasychání inkoustu, 
 nepropíjí se papírem, s víčkem, šíře stopy: 1 až 4 mm, hrot kulatý, náplň: inkoust na vodní bázi, 4 barvy v sadě (černá, červená, 
 modrá, zelená).,

3,00 KS              15,30 21%              45,90              55,54

 
 Kancelářské nůžky 17 - 18 cm - Kód dodavatele: 510.2792 
Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení vhodné i pro leváky, délka 
 nůžek včetně rukojeti 17 cm.,

2,00 KS               9,50 21%              19,00              22,99

 
 Rychlouzavírací sáčky 10 x 15 cm - Kód dodavatele: 510.6626 
Sáčky se samouzavíracím zipem, opakovaně použitelné, barva: čirá, rozměr 
 (š x v): 10 x 15 cm, baleno po 100 ks.,

1,00 KS              15,60 21%              15,60              18,88

 



Strana 4 z 4

0350185909OBJEDNÁVKA č.
17.4.2025ze dne:

vutbsa950BCCCD
0350185909VUT/ 2025/ 14/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

 Rychlouzavírací sáčky 12 x 18 cm - Kód dodavatele: 510.6627 
Sáčky se samouzavíracím zipem, opakovaně použitelné, barva: čirá, rozměr 
 (š x v): 12 x 18 cm, baleno po 100 ks.,

1,00 KS              26,20 21%              26,20              31,70

 
 Rychlouzavírací sáčky 15 x 25 cm - Kód dodavatele: 510.6630 
Sáčky se samouzavíracím zipem, opakovaně použitelné, barva: čirá, rozměr 
 (š x v): 15 x 25 cm, baleno po 100 ks.,

1,00 KS              34,60 21%              34,60              41,87

 
 Spisové desky A6, průhledné s drukem - Kód dodavatele: 321.1028 
Spisové desky A6, průhledné s drukem, materiál polypropylen, 
 jednobarevné.,

5,00 KS               2,60 21%              13,00              15,73

 
 Spisové desky DL, průhledné s drukem - Kód dodavatele: 321.1051 
Spisové desky DL, průhledné s drukem, materiál polypropylen, 
 jednobarevné.,

5,00 KS               3,10 21%              15,50              18,76

 
 Spisové desky A7, průhledné s drukem - Kód dodavatele: 321.1031 
Spisové desky A7 průhledné s drukem, materiál polypropylen, 
 jednobarevné.,

5,00 KS               2,20 21%              11,00              13,31

 
 Spisové desky A5, průhledné s drukem, modré - Kód dodavatele: 510.8543 
Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, 
 barva modrá.,

5,00 KS               2,40 21%              12,00              14,52

 
 Papírový špalíček, nelepený - Kód dodavatele: 950.262 
Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, rozměr min. 83 x 83 mm, 
 výška 7,5 cm.,

1,00 KS              13,90 21%              13,90              16,82

 
 Papírový špalíček, nelepený, v krabičce - Kód dodavatele: 950.267 
Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, v průhledné 
 krabičce, rozměr lístků min. 83 x 83 mm, výška 7,5 cm.,

1,00 KS              61,10 21%              61,10              73,93

           5 695,52Celková hodnota objednávky

Datum, jméno a podpis za VUT v Brně


